" duabus partibus ecclesias pras-

" dictis per mortem prasfati

" Simonis, praesentavit ad easdem
" quendam Adam de Kaukeberge,
" clericum suum, qui ad praesenta-

" tionem suam fuit admissus, &c.,

" tempore prasdicti Henrici Regis,

" &c. Et, vacantibus duabus
" partibus ecclesiae praedictis per

" mortem ejusdem Adae, praefatus

" Johannes filius Alexandri prae-

" gentavit ad easdem quendam

Galfridum de Melbourne, cleri-

cum suum, qui ad prassenta-

tionem suam fuit admissus, &c.,

tempore Edwardi Regis, avi, &c.

Qui quidem Johannes postea

praedictam medietatem villas, ad

quam, &c., dedit cuidam Henrico

de Braundestone, clerico, tenen-

dam sibi et heredibus suis in

perpetuum. Et vacantibus dua-

bus partibus ecclesiae praedictis

per mortem praedicti Galfridi,

idem Henricus praesentavit ad

easdem quendam Thomam de

Stauntone, clericum suum, qui

ad praesentationem suam fuit

admissus, <fec., tempore praedicti

Regis avi, (fee. Et postea idem
Henricus dedit praedictam medie-

tatem villas ad quam, (fee, cuidam
Alexandro Chyverel, avo ipsius

Johannis de Sancto Laudo, et

Dionisiae uxori ejus, et heredibus

de corporibus suis exeuntibus.

Qui quidem Alexander medieta-

tem illam, ad quam, (fec.,quibus-

dam Roberto Steel et Waltero de

Mynterne concessit tenendam ad

terminum decem annorum. Et
de ipso Alexandro descendit jus,

(fee, cuidam Johannae ut filiae et

430 MICHAELMAS TERM

No. 63.

A.D. 1345. fesses the last presentation to have been made by our

ancestor, and ^YOuld avoid it on the ground of usurpa-

tion, but that answer does not He in the mouth of

any one except of the person who is possessor of the

patronage, and he does not make himself to be that,

because he claims only a part of the advowson
;
judg-

ment whether such a plea lies in his mouth.— E.

Thorpe. Do you mean to abide judgment on that?

—

Dericorthy. He takes two different reasons to show
usurpation, one that the presentation was made in the

time of his ancestor who was tenant in tail, the other

that it was in the time of a termor ; let him hold to

one.

—

R. Thorpe. He shall not be admitted to that,

because by his first exception he has accepted our

answer as being one.

—

Dericorthy afterwards maintained

that the presentation had been in one of his more re-

mote ancestors, but this was traversed by the other

side.—And thereupon the Assise was awarded.
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la darrein presentement a nostre aiincestre, et le a.d. 1345.

voet voider par purprise, quel respons gist en nully

bouche forqe de celuy qest possessour del avowere,

et il se fait pas tiel, qar il cleyme forqe parcelle

de lavowesonS* jugement si tiel pie en sa boiiche

gise.— [it.] Thorpe. La voilletz demurer?

—

Der. II

prent deux causes de purprise, une pur ceo qe le

presentement se fist en temps soun auncestre tenant

en taille, autre pur ceo qe ceo fuit en temps de

termer; se teigne^ al un.— [R.'] Thorpe. A ceo

navendra il pas, qar par soun primer chalenge il

ad accepte qe nostre respons est un.

—

Der. puis

meintent le presentement en un de ses auncestres

paramount, qe fuit traverse par eux.— Et sur ceo

lassise agarde.^

heredi, &c., quae quiclem Johanna

statum suum quern habuit in

medietate prsedicta, ad quam,

&c., cum accidisset, &c., reddidit

isti Johanni de Sancto Laudo,

versus quern, &c., ut filio prae-

dictse Johannge et heredi ap-

' parenti praedictorum Alexandri

' et Dionisiae, in feodo talliato

supradicto. Et dicit quod prse-

* dictus Thomas de Stauntone,

quern ipse supponit praesenta-

* turn fuisse per praedictum Wil-

' lelmum de Sancto Martino,

' antecessorem, &c., fuit eadem
* persona quam praedictus Henri-

* cus de Braundestone praesen-

' tavit, &c., ad praedictas duas
' partes ecclesiae, &c. Et dicit

' quod praedieta praesentatio de

' praedicto Thoma de Forde facta

' non debet dici nisi quaedam
' praesentatio purprisa infra termi-

* num praedictorum decem anno-
' rum, et tempore praedicti

'* Alexandri tenentis in feodo

' talliato, &c., absque hoc, &c..

" quod praedicti Robertus de
'' Strengestone, Jordanus, Thomas
" de Stauntone, et Thomas de
" Forde admissi fuerunt et instituti

" in ecclesia praedieta ad praesenta-

" tionem praedictorum antecesso-

" rum praedicti Laurentii, sicut

" idem Laurentius superius suppo-
" nit. Et hoc paratus est verificare,

" unde petit judicium, &c."
1 C, avoweson, instead of de

lavoweson.
^ C, tiegne.

•^ The replication, upon which

issue was joined, was, according to

the record, " Laurentius, non cog-

" noscendo advocationem ecclesiae

" praedictae fuisse pertinentem ad
" medietatem villae praedictae, nee
" praedictam praesentationem fac-

" tam de praefato Thoma de Forde
" factam fuisse per purprisam
" infra terminum tenentium ad
" terminum annorum, (fee, nee
" quod aliquis antecessor praedicti

" Johannis, unquam praesentavit
'

' aliquam personam ad duas partes
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A.D. 1345. (64.) § Cessavit, supposing that another person held
Cessavit, of the demandant, and that the tenements ought to